Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 9,257.10

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 177.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 24,745.20

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 1,994.20

Total 36,173.50

El monto de : **Treinta y seis  mil ciento setenta y tres con 50/100 (36,173.50)